ctoritate Apostolica tenore praesentium approbamus, et confirmamus, illisque plenarie, et inviolabilis firmitatis robur adijcimus, omnesque et singulos tam juris quam facti defectus, si qui inter-
 venerint, in eisdem supplemus, necnon Ecclesiam ipsam Confraternitati, et Confratribus praedictis perpetuo concedimus et assignamus. Et nihilominus Confratribus Confraternitatis hujusmodi, nunc et pro tempore existentibus deinceps, et quaecumque ac prout eis videbitur pro felici Confraternitatis hujusmodi regimine, et gubernio, ac statu, et administratione quaecumque alia Statuta et ordinationes eis bene visa, sacris tamen Canonibus, et Concilio Tridentino non contraria, ac alias licita et honesta, et a dilecto filio praedictae Urbis Vicario approbanda condendi, et tam illa, quam etiam alia jam per eos hactenus, ut praefertur, facta pro temporum, personarum, et locorum qualitatibus mutandi, alterandi, corrigendi, emendandi, interpretandi, et in melius reformandi, illisque addendi, minuendi, ac etiam alia illorum loco de novo faciendi toties, quoties, ac prout et quaecumque eis videbitur, necnon in festo ejusdem Sancti Joannis ante Portam Latinam, die sexta mensis Maij celebrari solito, unum in Urbe carceratum dictae Nationis Bononien. si pro tempore reperiat, quem maluerint ex quocumque crimine damnatum, citra tamen haeresis, falsae monetae, falsificationis literarum, et supplicationum, ac commissionum, et aliarum gratiarum Apostolicarum, nec non laesae majestatis, et assassinii, ac propinati veneni, ac etiam incendij Ecclesiarum, aut aliorum locorum piorum crimina, etiam si ultimo supplicio plectendus veniret, qui tamen ab haeredibus offensi pacem, seu veniam habuerit, ad eorundem Confratrum electionem quotannis e carceribus educendi, et eductum liberandi auctoritate, et tenore praedictis plenam et liberam licentiam, et facultatem concedimus, et impartimur. Mandantes nunc, et pro tempore existentibus dictae Urbis Governatori, et Senatori, ac Causarum Camerae Apostolicae Generali Auditori, et illorum locumtenentibus, necnon Conservatoribus, veterisque Justitiae ministris, administratoribus, et officialibus, ut ad omnem requisitionem, et simplicem petitionem, et instantiam Confratrum praefatorum unum Carceratum per eos, ut praefertur, eligendum eidem Confraternitati in dicto festo relaxent, ac realiter, et cum effectu relaxari faciant. Ulterius Confraternitati, illiusque Confratribus, nunc et pro tempore existentibus praedictis in perpetuum, ut omnia, et singula praefata quibuscumque aliis Confraternitatibus ejusdem Nationis Bononien. sub eadem invocatione Sancti Joannis Apostoli, et Evangelistae extra dictam Urbem tamen Bononien. quam quibuscumque aliis Civitatibus, Oppidis, Terris, Castris, Villis, et locis nobis, et Romanae Ecclesiae praedictae mediate, vel immediate subjectis, vel non subjectis, tam